
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  TB/ASV Rege… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 2 3 13 11

259 8

12:14 12:14

18:19 18:18
0
8
18

2
9
20

3
11
22

5
13
23

6
15
25

7
17 Auszeit

6:10

Ende
19:25

B  MTV Rosenhe… R

I II III IV V VI Punkte

12 11 16 6 8 10

2217

19:19

22:24
╳
11
18

2
12
19

3
13
20

5
14
21

8
15
22

10
16

Auszeit

16:17
21:23

S
A
T
Z

2

Start
19:28

B  MTV Rosenhe… S

I II III IV V VI Punkte

11 16 6 8 10 12

2117

21:24

2
11
21

3
14

5
16

7
17

8
18

10
19

Auszeit

17:18
21:23

Ende
19:53

A  TB/ASV Rege… R

I II III IV V VI Punkte

11 6 12 2 3 13

258

11:14

╳
10
21

2
11
25

3
12

4
13

7
18

8
19 Auszeit

21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:56

A  TB/ASV Rege… S

I II III IV V VI Punkte

8 12 2 3 13 11

25

0
10
20

2
12
22

4
13
25

5
15

8
18

9
19

Auszeit

8:11
20:22

Ende
20:24

B  MTV Rosenhe… R

I II III IV V VI Punkte

12 11 16 6 17 10

23

╳
12
20

1
13
22

2
14
23

4
15

5
16

11
19

Auszeit

16:18
23:24

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Frauen
Frauen

A  TB/ASV Regenstauf vs. MTV Rosenheim B

Spiel 7108 08.11.2025 19:00 Uhr

Dreifachturnhalle Staatliche
Realschule Regenstauf

93128 Regenstauf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  TB/ASV Rege… 13/14

1 Friedrich, Carina X

2 Harcevic, Lara X
3 Stuber, Leonie X
5 Brunner, Julia
6 Piller, Loretta X

7 Sima, Viktoria
8 ★ Heimburger, Ellen X
9 Tettero, Julia X

10 Stuber, Johanna
11 Anderle, Sarah X

12 Klitscher, Debora X
13 Geißbarth, Michelle X
22 Wagner, Annalena

A  Libero

1 Friedrich, Carina X
22 Wagner, Annalena

A  Offizielle

T Stuber, Jürgen
CT Wagner, Andreas
SC Wagner, Veronika E

C

B  MTV Rosenhe… 9/14

6 Staber, Franziska X
7 Kaiser, Anna E

8 Steck, Annika X
10 Heßler, Anni X
11 Biczkowski, Fiona X
12 Eberl, Karin X

16 Hofmann, Johanna X
17 Biczkowski, Jana X
18 ★ Anspach, Lana X

B  Libero

18 Anspach, Lana X

B  Offizielle

T Biczkowski, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin Nr.7 vom MTV Rosenheim hat sich mit Ausweis ausgewiesen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TB/ASV Rege… MTV Rosenhe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 1 25 1 25 22 0 2 2
1 1 1 25 2 25 21 0 1 2
2 0 1 25 3 28 23 0 0 2

4
5

4 5 3 75 78 66 0 3 6
Start: 19:00 Ende: 20:24 Dauer: 1:24

Sieger: TB/ASV Regenstauf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Simon, Stefan 1

2 Priefer, Ronny DE 2

Schr. Stuber, Kerstin
Assist. Fuchs, Anna

Dokument erstellt: 08.11.2025 20:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


