

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 19:00						(A) TB/ASV Regenstauf						Ende 19:25						(B) MTV Rosenheim						R											
	Startaufstellung			Spielernr.			S			Punkte			Start 19:28			(B) MTV Rosenheim			Ende 19:53			S			Punkte			Start 19:53			(A) TB/ASV Regenstauf			R								
	Auswechselspieler		Spielstand	I			II			III			IV			V			VI			I			II			III			IV			V			VI			Punkte		
	Aufschlagrunden	1.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.	31.	32.	33.	34.	35.	36.								
1	Aufschlagfolge	Start 19:00	(A) TB/ASV Regenstauf						S	Ende 19:25	(B) MTV Rosenheim						R	2	Start 19:28	(B) MTV Rosenheim						S	Ende 19:53	(A) TB/ASV Regenstauf						R								
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:00	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ende 19:25	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Aufstellung	Start 19:28	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ende 19:53	I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:00	6	12	2	3	13	11	25	12	11	16	6	8	10	22	Aufstellung	Start 19:28	11	16	6	8	10	12	21	Ende 19:53	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:00	(9)		(8)												Aufstellung	Start 19:28	17							Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:00	12:14		12:14												Aufstellung	Start 19:28	21:24							Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:00	18:19		18:18												Aufstellung	Start 19:28	22:24							Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:00	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.											Aufstellung	Start 19:28	16:17							Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:00	10	2	3	5	6	7	17	Auszeit	11	2	3	5	8	10	16	Aufstellung	Start 19:28	21	3	14	5	7	8	10	Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:00	8	9	11	13	15	25	18	20	22	23	25	17	19	20	21	Aufstellung	Start 19:28	21	11	25	12	4	7	8	Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:00	18	20	22	23	25	17	6:10	18	19	20	21	22	23	24	25	Aufstellung	Start 19:28	21:23							Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
3	Aufschlagfolge	Start 19:56	(A) TB/ASV Regenstauf						S	Ende 20:24	(B) MTV Rosenheim						R	4	Start 19:56	(A) TB/ASV Regenstauf						S	Ende 20:24	(B) MTV Rosenheim						R								
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:56	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ende 20:24	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Aufstellung	Start 19:56	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ende 20:24	I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:56	8	12	2	3	13	11	25	12	11	16	6	17	10	23	Aufstellung	Start 19:56	20	1	2	4	5	11	19	Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:56															Aufstellung	Start 19:56	20	13	14	15	16	17	18	Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:56															Aufstellung	Start 19:56	20:22							Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:56	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.											Aufstellung	Start 19:56	16:18							Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:56	10	2	4	5	8	9	19	Auszeit	12	1	2	4	5	11	19	Aufstellung	Start 19:56	20	22	23	24	25	26	Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:56	20	22	25	15	18	19	6:10	20	22	23	24	25	26	27	Aufstellung	Start 19:56	20:22							Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
5	Aufschlagfolge	Start 19:56	(A) TB/ASV Regenstauf						S	Ende 20:24	(B) MTV Rosenheim						R	6	Start 19:56	(A) TB/ASV Regenstauf						S	Ende 20:24	(B) MTV Rosenheim						R								
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:56	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ende 20:24	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Aufstellung	Start 19:56	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ende 20:24	I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:56															Aufstellung	Start 19:56	12	13	14	15	16	17	18	Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:56															Aufstellung	Start 19:56	20	22	23	24	25	26	27	Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:56	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.											Aufstellung	Start 19:56	16:18							Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:56	10	2	4	5	8	9	19	Auszeit	12	1	2	4	5	11	19	Aufstellung	Start 19:56	20	22	23	24	25	26	Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Aufstellung	Startaufstellung	Start 19:56	20	22	25	15	18	19	6:10	20	22	23	24	25	26	27	Aufstellung	Start 19:56	20:22							Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Spielerin Nr.7 vom MTV Rosenheim hat sich mit Ausweis ausgewiesen.

Ergebnisse

(A) TB/ASV Regenstauf						MTV Rosenheim (B)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
1	4	1	25	1	25	22	0	2	2		
1	1	1	25	2	25	21	0	1	2		
2	0	1	25	3	28	23	0	0	2		
				4							
				5							
4	5	3	75	78	66	0	3	6			
Start: 19:00	Ende: 20:24	Dauer: 1:24									
Sieger: TB/ASV Regenstauf 3:0											

Schiedsgericht

1 Simon, Stefan 1

2 Priefer, Ronny DE 2

Schr. Stuber, Kerstin

Assist. Fuchs, Anna

Dokument erstellt: 08.11.2025 20:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP